Για την ανάδειξη αναδόχου για τις «υπηρεσίες ελέγχου ηλεκτρολογικών 
εγκαταστάσεων και απαιτούμενες τροποποιήσεις ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων για 
έκδοση ΥΔΕ» CPV 50711000-2, για τις ανάγκες του  Γενικού Νοσοκομείου Αττικής ΚΑΤ,  
για ένα (1) έτος, προϋπολογισμού 350.000,00€ με Φ.Π.Α. (τριακόσιες πενήντα  χιλιάδες 
ευρώ), με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά μόνο βάσει τιμής.

1.        ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
1.1.1 Στοιχεία Αναθέτουσας Αρχής 
Επωνυμία ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ

Ταχυδρομική διεύθυνση Νίκης 2

[...]

επιστολή συμμετοχής, που ανέρχεται στο ύψος του 2% επί της αξίας του προϋπολογιζόμενου 

ποσού προ ΦΠΑ. 

Κατά συνέπεια το ύψος της εγγύησης συμμετοχής, πρέπει να είναι ίσο με το ποσοστό 2% 
επί της προϋπολογισθείσας πίστωσης της διακήρυξης εκτός ΦΠΑ, ήτοι 5.645,16€ 

(πέντε χιλιάδες εξακόσια σαράντα πέντε ευρώ και δεκαέξι λεπτά).
Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον 

όρο ότι η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν 

στην ένωση.

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του